
 

2026年 2月吉日 

各  位 

公益財団法人 日本少年野球連盟 

三重県支部  津ボーイズ小学部 

 

第 56回 日本少年野球春季全国大会出場に 

あたっての寄付金のお願い 

 
向春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素より津ボーイズ小学部の活動に対し、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび津ボーイズ小学部は、2月 21日に行われました第 56回日本少年野球春

季全国大会支部予選決定戦において勝利を収め、2026年 3月 26日（木）より開催され

ます「第 56回日本少年野球春季全国大会」への出場を決定いたしました。 

（開会式：大田スタジアム／東京都大田区） 

なお、今大会は 2年ぶり 12回目の出場となります。 

これもひとえに、日頃より温かいご支援とご声援をお寄せくださっている皆様のお力添

えの賜物と、心より深く感謝申し上げます。 

しかしながら、全国大会出場に伴う遠征費・宿泊費・輸送費等の諸経費は多額にのぼ

り、現在のチーム財政のみでは十分に賄うことが難しい状況でございます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、選手たちが全国の舞台で力いっぱい戦えま

すよう、必要経費の一部につきまして皆様のご支援・ご協力を賜りたく、ここにお願い申

し上げる次第でございます。 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、格別のご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

敬具 

【寄付金募集概要】 

1.募集期間   2026年 3月 31日まで 

2.寄付金    1口  「5,000円」 

3.納入方法   口座振込 

        【振込先】金融機関名：百五銀行 

             支 店 名：津新町支店 

             普   通：763375 

             名   義：特定非営利活動法人 TSU 

             振  込  名：OB・OGの方は期を明確にお願いします 

4.連絡先    津ボーイズ 総代表 前出 知也（090-7851-7988） 

5.使途目的   ・応援活動費   ・選手必要備品購入費   ・強化活動費 

        ・交通、宿泊、食事その他費用に充当 

        ＊万が一寄付金の余剰金が発生した場合は津ボーイズの運営費に 

充当させていただきます 

6.その他    領収書がご入用な方はご連絡下さい。 


